
Smlouva o poskytnutí bezúroČné návratné finanční výpomoci

Článek l
Smluvní strany

Poskytovatel: Město Kralovice
Sídlo: 331 41 Kralovice, Markova 2
Zastoupeno: Ing. Karlem Popelem, starostou města
IČO: 00257966
DIČ: CZ00257966
Bankovní spojení:
Číslo účtu: Česka spořitelna, a.s., č. 725658379/0800
(dále jen ,,poskytovatel")

Příjemce: Tělovýchovná jednota Sokol Kralovice, z.s.
Sídlo: 331 41 Kralovice, Tyršova 406
Zastoupena: I
IČO: 14702541
DIČ: CZ14702541
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 7
(dále jen ,,příjemce")

Článek II.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci na níže uvedený účel
a podle dále sjednaných podmínek bezúročnou návratnou finanční výpomoc ve výši 250 000 KČ
(dále jen ,,finanční výpomoc"), a závazek příjemce finanční výpomoc užít v souladu s účelem
této smlouvy a vrátit ji poskytovateli ve stanovené lhůtě.

2. Finanční výpomoc poskytovatel poskytuje příjemci výhradně za účelem rekonstrukce zastřešení
objektu šaten a bytu správce na fotbalovém stadionu (dále jen projekt).

Článek III.
Poskytnutí finanČní výpomoci

l. Poskytovatel poskytne příjemci finanční výpomoc jednorázovým převodem na účet příjemce
uvedený v Článku I této smlouvy, do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce finanční výpomoc přijímá a zavazuje se ji užít na realizaci projektu a za podmínek
stanovených touto smlouvou a v souladu s právními předpisy.

3. Poskytnutí finanční výpomoci je bezúročné.

Článek IV.
Závazky příjemce

1. Příjemce finanční výpomoci se zavazuje:
a) vrátit zpět poskytovateli finanční výpomoc v pěti splátkách:

do 31.12.2020 vrátit 50 000 KČ, do 31.12.2021 vrátit 50.000 KČ, do 31.12.2022 vrátit 50.000
KČ, do 31.12.202"3 vrátit 5Q.0'00 Kč'a do 31.12.2024 vrátit 50.000 KČ.

,.b) umožnit poskytovateli v souladu s právními předpisy řádné provedení průběžné a následné
kontroly hospodaření s véřejnými prostředky z poskytnuté finanční výpomoci, její použití

l l
Á ,"i 1



k účelu, který je v souladu s touto smlouvou a předložit ke kontrole všechny potřebné účetní
a jiné doklady.

2. Příjemce se zavazuje nepřevést poskytnutou finanční výpomoc na jiný právní subjekt,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Článek V.
Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
Poskytnutí předmětné finanční výpomoci schválilo Zastupitelstvo města Kralovice dne 19. 6. 2019,
usnesením č. 59/2019.

Článek VI.
ZávěreČná ujednání

l. Finanční výpomoc je poskytnuta v souladu s ustanovením § 34 odst. 1 zákona o rozpočtových
pravidlech.

2. Práva a povinnosti neuvedené v této smlouvě se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a zákonem o rozpočtových pravidlech.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží příjemce
finanční výpomoci a zbývající 1 si ponechá poskytovatel.

5. Tato smlouva, její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu budou
uveřejněny v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Poskytovatel zajistí zveřejnění
smlouvy v Registru smluv do 15 pracovních dnů od uzavření této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako
druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru
smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Kralovicích dne: z ") . 7-

Za p kytovatele:
Ing. Karel Popel, starosta města

V Kral icích dne:

7'a př'j'd'y
l '

1)/

2


